15-03-2022 in interno

n. 0005562 del

Prot.

Barrafranca (EN)

Comune di

SCHEDA 1 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI BARRAFRANCA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria primo

Disponibilita finanziaria

Disponibilita finanziaria terzo

Importo Totale

anno secondo anno anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.Igs n.
163/2006 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Stanziamenti di bilancio 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Altro

5.656.617,62 €

13.153.230,89 €

16.467.103,54 €

35.276.952,05 €

Totali

5.656.617,62 €

13.153.230,89 €

16.467.103,54 €

35.276.952,05 €

Importo

Accontanamento di cui all'art. 12, comma 1 del
d.P.R. 207/2010 riferito al primo anno

0,00 €

NOTE:

Il responsabile del programma
ing. Santi Eugenio Diliberto




